

Ordfører Oddbjørn Bang  
Orkdal kommune

Orkanger, 28.05.18

## VEDR. SNARVEI JOPLASSEN-NERVIKSBAKKAN

På vegne av nyoppstartede Joplussen Vel ønsker jeg å sende deg en henvendelse vedrørende snarvei og skolevei fra boligfeltet i Øvre og Nedre Joplussveien på Orkanger.

Boligfeltet begynner nå å ta form, og vi er mange familier med og uten barn som bor her oppe, med en klar overvekt av familier med barn under skolepliktig alder. I forbindelse med stiftelsen av velforeningen var mange engasjerte medlemmer samlet, og temaet gangvei fra feltet og ned til Orkanger er en sak som berører alle og vekker engasjement. Vi er glade for at vi nå kan fremstå med en felles stemme. Det bor mye ressurspersoner her, og dugnadsånden fremstår som stor for å få til tiltak som gagnar oss alle. I tillegg er vi flere som bemerker at vi i prospektet ved kjøp av tomt her oppe var forespeilet gang- og sykkelsti fra feltet og ned til Orkanger sentrum. Det er mulig utbygger følte seg trygg på at dette ble en realitet etter signaler fra kommunen da de skrev prospektet i 2014. Senere er vi kjent med at kommunestyret i Orkdal kommune fattet enstemmig vedtak om å kostnadsberegne en utbedring av skolevegen i 2016. Dette har foreløpig oss bekjent ikke skjedd annet enn en vag kostnadsberegning fra en saksbehandler i kommunen, uten at det er målt opp nøyaktig lengde på gangveien eller innhentet konkrete priser fra entreprenør.

Joplussen Vel ønsker å arbeide for gode gangforbindelser til Orkanger. Vi er kjent med diskusjonen rundt utbedring av snarveien Joplussen-Nerviksbakkan, men er usikre på hva vedtakene i saken innebærer. Vi håper derfor den politiske ledelsen i Orkdal kommune kan hjelpe oss med en avklaring:

*Betyr den politiske behandlingen at Orkdal kommune ikke vil ta ansvar for utbedring av snarveien? Hva slags bistand kan Joplussen vel evt. få fra Orkdal kommune, praktisk og økonomisk, hvis kommunen ikke tar hovedansvaret?*

Joplussen Vel mener en utbedring av snarveien er et veldig godt tiltak. Den er en bilfri, spennende trase i skogen som vil være attraktiv for barn og unge. Vi som bor her oppe ønsker at barna våre skal bli oppfordret til å gå til og fra skolen. Fra de innerste husene her oppe er det 1 km bort til nærmeste boligområde, som benytter en eksisterende skolevei ned bakken, og det er over 2 km ned til skolen. Dette er en lang «omveg» for små føtter. Følger de denne veien vil de aller minste ifølge Opplæringslova ha krav på skoleskyss fra kommunen det første året.

Standardheving på eksisterende sti gir samtidig folk på Orkanger en bedre adkomst til turområdene. Snarveien er altså både en trygg og rask forbindelse mellom det nye boligområdet og Orkanger, og en naturlig innfallspport til turveinettet i Ulvåsmarka.

I tillegg til en avklaring på de to spørsmålene over, vil vi sette pris på om kommunen lager et mer eksakt kostnadsoverslag enn det som er brukt i den politiske behandlingen. Blant annet mener vi at traseen er kortere enn 700 meter, som kommunen opererer med.

Særlig to tiltak er viktige for å sikre mer bruk:

- Stien blir sleip og gjørmete så snart det er litt nedbør, og må dreneres/gruses
- Traseen bør ha lys, samt kanskje «håndtak» i de bratteste partiene

Dette forstår vi at koster både tid og penger. Orkdal kommune spilte imidlertid en aktiv rolle ved utvikling og tomt salg på Joplassen. Vi håper kommunen også i ettertid vil bidra til å gjøre området mest mulig vellykket, enten ved å legge til rette i traseen eller samarbeide med Joplassen velforening og andre frivillige. Vi tenker også at det kan være mange aktuelle aktører som ønsker å bidra til at dette blir noe av. Vi blir gjerne med på å samarbeide med dere for å få dette til, og er opptatt av at man kommer frem til en fornuftig løsning slik at dette kan bli en realitet. Det tror vi kan være et godt tiltak for folkehelsen for alle beboere i byen vår.

For medlemmene i Joplassen Vel



Elisabeth Aae  
Styreleder